Муниципальное образование «Боковский район»
отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

ПРИКАЗ
	07.12.2018 г.
	       № 103
	ст-ца Боковская

	Об утверждении плана проверок
на 1 квартал 2019 г.

В соответствии с постановлением Администрации Боковского района от 07.06.2017 № 471 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Боковский район»»:

1. Утвердить План проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц в Боковском районе на 1 квартал 2019 года согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района‑
начальника отдела сельского хозяйства                                            А.О Рыжков
и охраны окружающей среды

	1

2

	Приложение
к приказу отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды
Администрации
Боковского района
от 07.12.2018 г. № 103

ПЛАН
проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства
в отношении физических лиц Боковском районе на I квартал 2019 года

	№/№
	Физическое лицо - фамилия имя отчество
	Земельный участок (адрес, кадастровый номер)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проверки и дата окончания проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа, осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Макевнина Лидия Алексеевна
	Ростовская обл., Боковский район, ст. Боковская, ул. Школьная, 8 кв.1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	01.02.2019-15.02.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

	2
	Демьяненко Валентина Владимировна
	Ростовская обл., Боковский район, ст. Боковская, ул. Школьная, 10
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	01.02.2019-15.02.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

	3
	[bookmark: _GoBack]Бесхлебнов Юрий Петрович
	Ростовская обл., Боковский район, ст. Боковская, ул. Молодежная, 18 кв.1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	01.02.2019-15.02.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

	4
	Голубов Валерий Валерьевич
	Ростовская обл., Боковский район, ст. Боковская, ул. Молодежная, 6
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	01.02.2019-15.02.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

	5
	Невечеря Виктор Григорьевич
	Ростовская обл., Боковский район, ст. Боковская, ул. Молодежная, 16 кв.2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	01.02.2019-15.02.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

	6
	Пузанов Михаил Иванович
	Ростовская обл., Боковский район, ст. Боковская, ул. Молодежная, 8
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	01.02.2019-15.02.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

	7
	Бесхлебнов Юрий Петрович
	Ростовская обл., Боковский район, ст. Боковская, ул. Молодежная, 18 кв.2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	18.02.2019-04.03.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

	8
	Аникин Станислав Анатольевич
	Ростовская обл., Боковский район, х.Малаховский, ул. Центральная, 11 кв 1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	18.02.2019-04.03.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

	9
	Голев Юрий Викторови
	Ростовская обл., Боковский район, с.Таловка, ул. Озерная, 23
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	18.02.2019-04.03.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

	10
	Кичкин Иван Юрьевич
	Ростовская обл., Боковский район, с.Таловка, ул.Озерная, 28
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного Кодекса РФ
	Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	18.02.2019-04.03.2019
	В
	Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Боковского района

2
	2